
レッスンプロデュース：Sylph JAPAN

ここに来れば
ワクワクが見つかる♪

レッスンのご予約は、申込フォーム（右：二次元バーコードの読み取り）、
または店頭、メール（ cobono.2@maru-katsu.co.jp ）にて承ります。

※画像はイメージです 当日のレッスンと異なる場合があります。
※お申込み時は以下の情報をお知らせください。

「氏名」「当日連絡の取れる電話番号」「住所」「メールアドレス」「希望レッスン」
※レッスン料は当日店頭にてお支払いください。（お支払いは「現金のみ」、駐車場割引の対象外となります）
※ご予約キャンセルは４日前まで、以降は全額キャンセル料として頂戴いたします。
※最少催行人数に達しないレッスンは不開催となる場合がございます。

cake de fleurs   ♡コンポート皿にお花をアレンジ♡

「花のある暮らし」始めませんか♪

ガラスのコンポート皿を花器に見立てて、大人可愛いフラワーケーキのようなアレンジメントを

お作りいただきます。（生花のレッスンとなります）

※画像はイメージのため、仕入状況により使用する花材が変更になる場合があります。

※花材準備の関係で、事前のお振込み制。　※申込〆切：7/2(土) 　 最少催行人数：3名〜

講師：フローリスト　福岡めぐみ

※作成したアレンジ、レジュメをお持ち帰りいただけます。

※必要な方は持ち帰り用のバッグをご持参ください。（当日200円で購入も可）

親子レッスン♪ミニスティックバルーンを作ろう！

夏休みに親子で楽しい思い出を作りましょう。

今回は小さいバルーンにコンフェッティ（細かく切った色紙）を入れて、可愛いスティックバルーン

を作ります。お家に飾ったりお友達にプレゼントしたり、持っているだけで可愛いですよ♡

最少催行人数：2組〜　※対象：年中以上〜。親子でご参加ください。

講師：ベビーシャワープランナー　早川智紗子

※制作したスティックバルーンをお持ち帰りいただけます。

夏のおもてなしテーブルコーディネート

【夏のおもてなし】をテーマに、食器の使い方、魅せ方をお伝えします。

涼しげな印象になるように、食器の組み合わせや、どんな食事をするか等、想像しながら

実際にテーブルコーディネートしてみましょう♪

※最少催行人数：1名〜

講師：フィンガーフードプロフェッショナル/テーブルコーディネーター　波多野利恵

※テーブルコーディネート体験有

※両日参加OK。その場合は、レッスン用のコーディネートを変更して開催いたします。

【撮影体験】カップに乗ってフチ子さんになりきろう

カップの縁に乗せて楽しむフィギュア「フチ子さん」を ご存知ですか？写真撮影＆合成編集で、ま

るで自分がフチ子さんになったようなお写真をお楽しみいただけます。夏休みの思い出に是非♪

＜募集時間：以下よりご選択ください＞

10:30〜 / 11:00〜 / 11:30〜 / 12:00〜 / 12:30〜 / 13:00〜 / 13:30〜 / 14:00〜 / 14:30〜 / 15:00〜 /

15:30〜 / 16:00〜 / 16:30〜　（撮影時間は各回１５分）　※最少催行人数：３名〜

※１枠（\3,300）につき１名のみ撮影可　※ご希望時間は第一〜第三希望までお知らせください。

講師：Andほっこりphotostudio 増田真由子

※1枠につき撮影時間15分、後日合成データをLINEで2枚お渡し。（LINE登録が必要です）

夏を楽しむテーブルアレンジレッスン

夏らしい爽やかなテーブルアレンジ♪

色や素材をバランスよく選び、日常の生活にすぐに取り入れられるスタイリングをお伝えします。

器合わせやちょっとしたアイデアで、夏にぴったりの食卓演出を楽しみましょう。

※最少催行人数：２名〜

講師：ディスプレイコーディネーター　高橋幸江

※テーブルコーディネート体験有

8/22

月

\3,300

11:00〜

(1.5H)

定員４名

8/7

日

\2,500

11:00〜

(1.5H)

定員３組

8/5

金

・

8/18

木

\2,500

11:00〜

(1H)

定員４名

7/5

火

\3,300

10:30〜

(各回15分)

各枠１人

7/28

木

\4,400

11:00〜

(1.5H)

定員６名

受講者には
Cobono松坂屋名古屋店で

使用できる５％OFFチケットを
プレゼント

食にまつわる専門家シルフフレンズがお届けする

日常をHAPPYにする楽しいレッスン

予約フォームは

こちら

７月/８月
Cobono松坂屋名古屋店

レッスン

mailto:cobono.2@maru-katsu.co.jp

